ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Руководителя исполнительного комитета

города Нижнекамска Республики Татарстан
	Об установлении норм предельной заполняемости территории (помещения) в месте проведения публичного мероприятия

В соответствии с Федеральным законом № 54-ФЗ от 19.06.2010 г. «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» и в целях обеспечения безопасности населения города при проведении публичных мероприятий, постановляю:

1. Установить следующие нормы предельной заполняемости территории (помещения) в месте проведения публичного мероприятия:

1.1. предельная заполняемость на открытых территориях города – не более одного человека на 1,5 квадратных метра;

1.2. предельная заполняемость в помещениях, оборудованных стационарными зрительскими местами – не более одного человека на одно стационарное зрительское место;

1.3. предельная заполняемость в помещениях, не оборудованных стационарными зрительскими местами – не более одного человека на два квадратных метра.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                        И.Гиниятуллин